Estado de Mato Grosso

GÂMARA MUNTCIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2007 - 2008

tNDtcAÇAO N" 048/2007

Autoria Vereadora: lsidora Madalena Siqueira Daniel

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie a instalação da rede de energia na rua 100, situada no

bairro progresso.

Tal medida se torna necessária, pois além de iluminar a rua, irá
dar condições aos moradores de desfrutar dos benefícios da energia
elétrica, usando seus equipamentos elétricos e aparelhos
eletrodoméstico.

Sala das SessÕes, ao primeiro dia do mês de Outubro de Dois Mil e

Sete.

lsidora Madalena Siqueira Daniel
Vereadora - PPS

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

JUSTIFICATIVA